关于 2025-2026学年第一学期通识选修课

网上选课的通知
各教学单位：

根据《2021 版本科人才培养方案》《河北北方学院通识

教育选修课管理规定（修订）》有关规定，现将 2025-2026 学

年第一学期通识选修课选课事宜通知如下。

一、选课对象

2022、2023、2024 级全体本科学生，2021 级五年制本

科学生。

二、选课要求

（一）本次选课最多选 2门，学分合计不能超过 4学分；

（二）毕业时须取得培养方案规定的通识选修课最低学

分；毕业时须修满培养方案要求的通识选修课类别；不得选

修与所学专业相同或相近的课程。

三、选课时间

2025 年 5 月 12 日(09:00)-2025 年 5 月 19 日(23:59)。

四、其他说明

（一）请使用选课专用网址选课：http://211.81.208.226/；

公选课先选先得，达到课程容量后将不能再选；请严格按选

课要求、选课时间选课，其他时间不做任何形式补选；各教

学单位负责通知并及时督促相关学生选课；

（二）选修人数不足的课程，将于第 1 轮选课结束后公

布，请相关学生留意通知并参加第 2 轮选课；